
Vánoční charitativní prodej SIRIRI v Jinonicích

Compiled 28.6.2014 16:43:52 by Document Globe ®   1

VÁNOČNÍ CHARITATIVNÍ PRODEJ SIRIRI V JINONICÍCH
Fakulta humanitních studií UK již před dvěma roky navázala spolupráci s neziskovou organizací   SIRIRI , jejímž posláním
je rozvojová pomoc „dárcovským sirotkům“ – tedy chudým zemím ležícím mimo zájmy ostatních organizací i oficiální
pomoci, které se však bez pomoci „zvenčí“ neobejdou (především se jedná o Středoafrickou republiku - SAR).
Letos stejně jako v předchozích letech se budete moct do charitativní činnosti SIRIRI zapojit, a to přímo v prostorách
Univerzity Karlovy v Praze v Jinonicích! Zakupte sobě nebo svým blízkým originální vánoční dárek – trička, tašky nebo
další předměty s africkou tematikou – a pomozte Africe! Veškerý zisk z prodeje se převádí na transparentní účty SIRIRI,
ze kterých financuje provoz organizace a charitativní činnost v SAR.
KDY: pondělí 10. prosince – pátek 14. prosince 2012 od 8:00 do 18:00
KDE: přízemí (hala) areálu UK v Jinonicích

http://www.siriri.org/

